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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64303005T

2. Data e Regjistrimit 03/07/2006
3. Emri i Subjektit MRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Maliq  MALIQ MALIQ 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari radio televizive,prodhim transmetim e 
ritransmetim i programeve dhe informacioneve me ane  te 
zerit,te figures,sinjaleve te koduar,nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove perseritesave satelitave ,prodhim i 
dokumentave e filmave,prodhimi riprodhimi e tregtimi me 
shumice e pakice i programeve audiovizive ne 
kaseta,kompaktdisqeve dhe D.V.D-ve,reklamave,aktivitete 
artistike,kulturore,sportive.Shitblerje e te drejtave 
radiotelevizive
Renato Koçibelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2001 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoKoçibelli
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: RENATO KOCIBELLI.

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008695-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:25908, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03-05-2001. Emri I subjektit:"MRM" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:02-05-2001. Kohezgjtja:Pa afat. Selia:Korce,bulevardi "SHEN 
GJERGJI",Hotel-Turizmi "Behar Kocibelli". Kapitali:100.000 leke. Objekti:Veprimtari 
Radio Televizive ,prodhimi,transmetimi e ritransmetimi i programeve dhe informacioneve 
me ane te zerit,figures,sinjaleve te koduara,kabllove,prodhim i dokumentave dhe 
filmave,riprodhimi dhe prodhimi e tregtimi me shumice e pakice i programeve audio 
vizive ne kaseta,kompakdisqeve dhe D.V.D -ve.Tregtim transmetim menaxhimi 
reklamave,mezazheve promocionale,organizimi i aktiviteteve 
artistike,kulturore,sportive,import eksport transport prodhim riparim e montim per te tretet 
ne fushe e audiovizive(Fason). Perfaqesuesi ligjor:Renato Kocibelli,Maksim Sotiri. 
Ortaket:Renato Koçibelli,Maksim Sotiri,Markelian Kuqo.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070006.pdf

2. 16/07
/2002

Numri i Vendimit:25908/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi nga shoqeria i dy ortakeve Maksim Sotiri,Markelian Kuqo.duke i 
shitur kuotat e tyre ortakut qe ngelet i vetem ne kete shoqeri Renato Kocibelli.Ndryshimi e 
emertimit te shoqerise tregtare te veprimtarise se saj MRM sh.p.k nga LOBI VIZION ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D139B7-8237-4E1D-832C-E8A56971CA03
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"LOBI".

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070006.pdf

3. 09/01
/2007

Numri i Vendimit:25908/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i objketit te shoqerise ne : Veprimtari radio televizive,prodhim transmetim e 
ritransmetim i programeve dhe informacioneve me ane  te zerit,te figures,sinjaleve te 
koduar,nepermjet valeve elektromagnetike,kabllove perseritesave satelitave ,prodhim i 
dokumentave e filmave,prodhimi riprodhimi e tregtimi me shumice e pakice i programeve 
audiovizive ne kaseta,kompaktdisqeve dhe D.V.D-ve,reklamave,aktivitete 
artistike,kulturore,sportive.Shitblerje e te drejtave radiotelevizive.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070006.pdf

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516634-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Fillim proçedure per likujdim.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Lista e Dokumenteve:

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516726-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr.3571 Prot., date 18.02.2011, derguar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Korçe, me lende "Dergim informacioni". Bazuar ne 
Udhezimin  Nr.24, date 02.09.2008 "Per Procedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise",  
eshte kryer çregjistrimi i NUIS (NIPT) K64303005T.
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 15/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D139B7-8237-4E1D-832C-E8A56971CA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D139B7-8237-4E1D-832C-E8A56971CA03


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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